
Gigant System-Kompaktor při práci

Gigant

Gigant Smaragd pro nejvyšší plošnou  
výkonnost

 • Díky oběma tříbodovým závěsům a 

jednotlivým pracovním sekcím se doci-

luje nepřekonatelného kopírování te-

rénu, které zaručuje rovnoměrnou 

hloubku zpracování a nižší spotřebu 

paliva.

 • Protože se kola systémového nosiče 

 Gigant otáčejí před pracovními sek-

cemi, zůstává zpracovaná plocha bez 

stop od kol.

 • S nosičem Gigant 10 je možné každou 

kombinaci nářadí jednoduše a bez-

pečně přepravit po silnici, přičemž 

transportní šířka se pohybuje okolo 

třech metrů.

 • Nosič Gigant 12 může být vybaven 

opěrným kolem pro jednoduché a 

bezpečné otáčení na souvratích  

(srov. obr. nahoře).

Oba systémové nosiče Gigant 10 a Gigant 

12 nabízí jedinečnou možnost využití roz-

ličných typů nářadí LEMKEN pro vysoké 

výkony na poli s jedním jediným podvoz-

kem. Oba systémové nosiče mají dva 

hydraulické tříbodové závěsy, na které 

mohou být zavěšeny podle druhu prová-

děné práce krátké talířové brány Heliodor 

nebo Rubin, radličkový kypřič Smaragd 

nebo kombinace pro přípravu seťového 

lůžka System-Kompaktor. Tato možnost 

vícenásobného využití šetří dvoj- až troj-

násobné investiční náklady na podvozek, 

brzdy a hydraulické sklápění nářadí.  

Dodatečně mohou být jednotlivé pra-

covní sekce využívány také bez systémo-

vého nosiče v agregaci s menšími stan-

dardními traktory.

Zpracování strniště 

NOSIČ PRO VŠECHNY 

PŘÍPADY VYUŽITÍ 

LEMKEN | 57 |


